ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.10.2023
р.п. Крестцы

Зал заседаний администрации
муниципального района

Члены Совета: Петрова Т.В., Ладыгина Г.Н., Горская Е.В., Федоров Л.А.,
Алексеев Д.В.

' . . ...
Приглашены:
Яковлев С.А. - Глава администрации Крестецкого муниципального района;
Сергеев В.С. - заместитель председателя комитета жилищно-коммунального

хозяйства Администрации муниципального района;
Михайлова О.А. - председатель комитета экономического развития и

сельского хозяйства Администрации муниципального района
1 Я Ъл : в : ' Ij t Т

ПОВЕСТКА:

1 .Выбор и голосование по автодороге, требующей ремонта в Крестецком
муниципальном районе на 2024 год в рамках приоритетного регионального
проекта «Дорога к дому».

2.Информация о социально-экономическом развитии Крестецкого
муниципального района.

■ |.j

Открыл заседание Общественного Совета Яковлев С.А.
; J.i ■ J- : • ‘ И Г- i- j

1.СЛУШАЛИ: Выбор и голосование по автодороге,, требующей ремонта в
Крестецком муниципальном районе на 2024 год в рамках .приоритетного
регионального проекта «Дорога к дому».
ДОКЛАДЫВАЕТ: Сергеев В.С.
Все присутствующие принимали участие в обсуждении выбора автодороги.
РЕШИЛИ: Выбрать ремонт автодороги Бол о шково-Нестеровичи в рамках п
приоритетного регионального проекта «Дорога к дому». .(Голосовали
единогласно).

1.СЛУШАЛИ: Информация о социально-экономическом развитии
Крестецкого муниципального района.
ДОКЛАДЫВАЕТ: Михайлова О.А..
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

'.... :
Обсуждение вопросов членов Общественного Совета о развитии Крестецкого
муниципального района.

С: ' l itПредседатель Совета

Секретарь Совета

Т.В.Петрова,

А.А.Юркив